宁夏材料研究学会
宁材学字（2021）01号

关于举办宁夏新材料产业技术与管理骨干

能力提升培训班的通知

全区各材料产业相关企业、高校及科研单位：

受宁夏回族自治区工业和信息化厅委托，按照宁工信函[2020]

328 号文件中《新材料产业引智与人才培育项目》的计划安排，宁夏

材料研究学会计划于 4 月 24 日-4 月 30 日举办“宁夏新材料产业技

术与管理骨干能力提升培训班”，现就有关事项通知如下。

一、 时间和地点

时间：2021 年 4 月 24 日至 30 日，共 7 天，24 日报到，30 日返

程。

地点：西北工业大学

二、 方式和内容

本次培训班由宁夏材料研究学会承办。培训方式主要包括专家授

课、现场教学、参观交流等。培训内容包括电池材料、光伏材料、陶

瓷材料、金属材料、高分子材料等相关技术与产业发展趋势以及企业

法规、管理等相关内容。培训合格者颁发结业证书。

三、 培训人员组成

本次培训班面向宁夏全区各材料产业相关企业、高校及科研单位

开展，课程容量为 50人，每单位原则上可报名 1-2 人参加培训。

四、 相关要求

（一）所有学员培训期间的教学费、食宿费由《新材料产业引智

与人才培育项目》专项经费列支，学员往返交通费用自理。

（二）培训期间所有学员必须遵守纪律、服从管理，严格按照相

关防疫要求进行通行，住宿。未经允许不得随意外出，因学员个人原

因造成的安全事故由学员自行承担。

（三）所有学员要认真学习，积极思考，主动发言。培训结束时

需每位学员提交 1篇书面学习心得。

（四）请各单位报名人员于 4月 6日前将《培训班报名回执》发

送到学会邮箱：nxcl2013@126.com。

联系人：董 敏 联系电话：18295305578

武金龙 联系电话：13323516760

附件 1：培训班报名回执

宁夏材料研究学会

2021 年 3月 29 日

附件 1：

培训班报名回执

填报单位（盖章）：

序号 姓名 性别 民族 职务/职称 单位名称 手机号 微信号